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Kalendarz Adwentowy

  

Tegoroczny konkurs na  najpiękniejszy kalendarz adwentowy, organizowany przez nauczycieli
języków obcych,  cieszył się dużym zainteresowaniem wśród młodzieży naszej szkoły, a
wystawa prac uczniów, którą  można było podziwiać od połowy grudnia na parterze budynku A,
wprowadziła nas w świąteczny klimat. 
Kalendarz adwentowy jest nieodłącznym elementem przygotowania do Świąt Bożego
Narodzenia w krajach anglo- i niemieckojęzycznych. Kalendarz ma na celu wprowadzić w
magiczny nastrój świąt oraz ułatwić czas oczekiwania na ich nadejście. Popularne kalendarze
komercyjne mają 24 okienka, w których znajdują się czekoladki.  Obecnie,  coraz bardziej
wraca się do pierwotnej  formy kalendarza adwentowego, oddzielając go od słodyczy i
przedmiotów materialnych. Taki niematerialny kalendarz może zawierać teksty biblijne
skłaniające do refleksji, kolędy lub też zadania na każdy dzień Adwentu, związane z
przygotowaniem do świąt, np. pieczenie ciasteczek, dekorowanie domu, pisanie kartek
świątecznych. 

  

Najwyżej ocenione zostały prace:

  

I miejsce: Karolina Bereś kl. 2 TE i Katarzyna Bereś kl. 1 TE
II miejsce: Krystian Kluz kl. 4 TBF
III miejsce Dominika Kupczyk kl. 3 TE
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Stroiki i ozdoby świąteczne

  

W konkursie na najpiękniejszy stroik i ozdobę świąteczną uczniowie mogli wykazać swoje
zdolności artystyczne. Wobec wysokiego poziomu prac konkursowych jury w składzie: p.
Dyrektor Janina Pupa, p. Anna Gamracka oraz p. Ewa Wilczyńska Styś zdecydowało sie na
nagrodzenie prac następujących osób:

  

  

I miejsce: Weronika Gorczyca kl. 2 TE
I miejsce: Gabriela Podjasek kl.3THS
I miejsce: Paulina Pieja kl. 4 TE
II miejsce: Iwona Depowska kl. 1 THT 
III miejsce: Klaudia Wąs kl. 1 TE
Wyróżnienie: Aneta Janowska kl. 1 TE
Wyróżnienie: Alicja Magdoń kl. 1 THT
Wyróżnienie: Patrycja Książek kl. 2 TE
Wyróżnienie: Elwira Opielowska kl. 2 THS
Wyróżnienie: Karolina Bereś kl. 2 TE
Wyróżnienie: Paulina Książek kl.4 TBF

  

  

Składamy serdeczne podziękowania grupie Safran i Zakładom Magnezytowym S.A. w
Ropczycach za sponsorowanie naszych konkursów. Stroiki i ozdoby zostały przekazane na
kiermasz świąteczny, który  odbył się 19.12.2018 w naszej szkole, a zebrane fundusze
wpłacone na rzecz fundacji dla osób niepełnosprawnych z naszego powiatu. Wszystkim
zwycięzcom gratulujemy, dziękujemy uczestnikom oraz zachęcamy do udziału w przyszłym
roku.
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 Organizatorzy:
Halina Bogusz
Anna Gamracka
Ewa Wilczyńska Styś
Karol Zagórski
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